
Łódź, dn. 01.02.2021r. 
Znak sprawy: 1/SPSK1/2020 

 

Informacja po otwarciu ofert 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej powyżej kwoty 214.000 EURO na USŁUGĘ UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 

SZPITALA KLINICZNEGO NR 1 IM. PROF. TADEUSZA SOKOŁOWSKIEGO POMORSKIEGO UNIWERSYTETU 

MEDYCZNEGO W SZCZECINIE  ( 2 PAKIETY) znak sprawy: 1/SPSK1/2020  w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje, że: 

 kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zmówienia (zamówienie 

podstawowe) wynosi:  

• dla Pakietu 1 –     236 307,00 zł za 36 miesięczny okres ubezpieczenia. 

• dla Pakietu 2 –  2 670 000,00 zł za 36 miesięczny okres ubezpieczenia. 

 
 do dnia 01.02.2021r. do godz. 11:00 w postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 
Dla Pakietu  1: 
 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 
STU Ergo Hestia S.A.  

ul. Hestii 1  
81-731 Sopot 

632.438,00 zł  
01.03.2021 – 
28.02.2024 

przelewem, w odniesieniu do rocznych 
okresów ubezpieczenia w 12 równych 
ratach – płatnych co  miesiąc, 
odpowiednio do 20-go dnia miesiąca 2. 

PZU S.A.  
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 

240.043,59 zł  

 
 
Dla Pakietu  2: 
 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 
STU Ergo Hestia S.A.  

ul. Hestii 1  
81-731 Sopot 

2.469.161,00 zł 

01.03.2021 – 
28.02.2024 

przelewem, w odniesieniu do rocznych 
okresów ubezpieczenia w 12 równych 
ratach – płatnych co  miesiąc 
odpowiednio do 20-go dnia miesiąca 2. 

PZU S.A.  
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 

2.347.341,69 zł 

 
 
Dziękujemy za złożone oferty.  


